Az érdekes rendelet így szól:

Joannes secundus Dei gratia electus Rex Hungarie Dalmacie croacie etc. fidelibus Nostris prudentibus ac circumspcctis Magistro ezehe et Universis Magistris aurifabris In civitate Nostra colosvariensi commorantibus salutem et graciam, exposuit Nobis fidelis Noster prudens et circumspcctus Joannes Eotweos Magister ezeamenti Nostri Eiusdem civitatis pro parte et In persona circumspccti Laurentii Eotweos affinis sui quod Vos Eundem affinem suum propter patratum In sui defensionem quoddam homicidium supra quo gratiam Nostram Meritus ab arte sua argentaria exercenda prohiberetis asserens testimonia literarum privilegialium Vestrarum Ne In honore detrimentum passi In ezeham Vestram reciperentur cautum esse, Unde supplicavit Nobis Idem exponendo pro parte dicti affinis sui homilime (sic) ut si circa premissa de oportuno remedio providere dignaremur, et si autem prefatum Laurentium Eotweos priusquam sibi gratiam faceremus mortem illatam morte pensare oportebat, tamen quia delicti gratiam fecimus. Volentes statum quoque eius reformare, fidelitatibus Vestris harum serie committimus et mandamus firmiter, quatenus acceptis praesentibus prefatum Laurentium Eotweos vigore literarum Nostrarum gratie in consortium Vestrum reciperé et citra Impedimento artem suam argentariam exercere et continuare permittere debeatis et teneamini secus non facturi presentibus perlectis exhibenti restitutis, Datum albe Julie decima sexta die decembris anno Domini Milesimo quingentesimo sexagesimo secundo. Joannes electus rex.

### **Az erdélyi muzeum gyűjteményei számára f. év Oktober havában beérkezett adományok:**

I. Könyvek és kéziratok: Vallás és közoktatásügyi m. kir. ministeriumtól, Dürer Albrecht kisebb Passiója, Beszédes Já-